

# **KJELSGAARD ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2013**

---

**Johnni Kjelsgaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KJELSGAARD ApS Benløseparken 87 4100 Ringsted  Telefonnummer: 57617787  CVR-nr: 25107764 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at investere i virksomheder og opstart af virksomhed indenfor forskellige brancer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 42.607 anses af direktionen som tilfredsstillende, specielt i lyset af den positive udvikling fortsætter i året 2013/2014 og der en forventning om et endnu bedre resultat for dette år.

Denne udvikling skyldes især en øget finansiering af de aktiviteter der fører til lokale investeringer fra danske og udenlandske fonde. Dertil er der en væsentlig stigning i interessen for at investere i forretning i Afrika fra danske virksomheders side, hvilket udgør omtrent halvdelen af virksomhedens forretning fremadrettet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er indgået kontrakt med Bestsellerfonden om finansiering af opstart af lokale virksomheder i Kenya som vil tilgodese Kjelsgaard ApS i regnskabsåret 2013/2014 i størrelsesorden kr. 300.000. Derudover er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflæggelsen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>56.809</b>	<b>-196.669</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>56.809</b>	<b>-196.669</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	4.939
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ....		-1.673	0
Andre finansielle omkostninger .....		-12.564	-8.665
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.572</b>	<b>-200.395</b>
Skat af årets resultat .....	1	35	96
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.607</b>	<b>-200.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.607	-200.299
<b>I alt</b> .....		<b>42.607</b>	<b>-200.299</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.345	88.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.532	0
Tilgodehavende skat .....		17.984	11.949
Andre tilgodehavender .....		8.356	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.217</b>	<b>100.839</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.217</b>	<b>100.839</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>270.217</b>	<b>100.839</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-86.303	-128.910
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>38.697</b>	<b>-3.910</b>
Gæld til banker .....		146.898	30.306
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	22.569
Anden gæld .....		84.622	51.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>231.520</b>	<b>104.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>231.520</b>	<b>104.749</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>270.217</b>	<b>100.839</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	96
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	35	0
	<u>35</u>	<u>96</u>

Der er betalt kr. 6000 i regnskabsåret. Beløbet vedrører aconto skat.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	11.965
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.965</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-11.965
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-11.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-128.910	-3.910
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	42.607	42.607
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-86.303</b>	<b>38.697</b>